OFÍCIO No. 095/2023- SEMAD/PMSJP

                                    Senador José Porfírio, 22 de dezembro de 2023.

Ao Setor de Licitação

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prazo

Prezados,

  Vimos, por meio deste, solicitar aditivo de prazo referente ao Contrato nº 20230015, do Processo

Administrativo nº. 012/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2023-001PMSJP, Objeto Contratual:

Locação de Imóvel urbano destinado ao funcionamento de almoxarifado para atender as necessidades

da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio/PA, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL

DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO e BENEDITA DE LIMA BARBOSA.

           A continuidade na prestação dos serviços já contratados é de suma importância para os andamentos

dos serviços desta Prefeitura e Secretarias Jurisdicionadas, proporcionado mais agilidade e praticidade nos

processos administrativos.

Outrossim encaminhando em anexo, documentos relativos a comprovação de regularidade fiscal e

trabalhista da referida empresa.

Atenciosamente,

		2024-01-05T16:14:26-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268